מהות הערעור: ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בבאר שבע (כב' השופט א' אמנו), במסגרת ת"פ 19772-12-21, מיום 22.12.2022.

נוכחים:

באי-כח המערער, עוה"ד עלי אבו-לבן ועו"ד סוף פטישי

ב"כ המשיבה, עו"ד ציון קינן

אמו של המערער

פסק דין

המערער הורשע, על יסוד הודאתו בעבירה של החזקת חלק של נשק או תחמושת, לפי סעיף 144(א) סיפא בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 26.10.2022, בסמוך לשעה 15:00, החזיק המערער בביתו בערד, ב-4 קופסאות שכל אחת מהן מכילה 30 כדורי 5.56 מ"מ המתאימים לרובי סער, בלי רשות להחזיקם על פי דין.

במסגרת הסדר הטיעון הודיעו הצדדים כי לעניין העונש, המאשימה תטען ל-9 חודשי מאסר בפועל אשר יכול וירוצו בדרך של עבודות שירות ועונשים נלווים של מאסר מותנה וקנס, וההגנה תטען כהבנתה.

נוכח האמור, אנו מבטלים את רכיב המאסר בפועל שנקבע למערער. קובעים שהמאסר על תנאי יהיה של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור עבירת נשק. ומעמידים את סכום הקנס על 2,000 ₪ או 14 ימי מאסר תחתיו.

המערער ישלם את הקנס בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב אדר
תשפ"ג, 15/03/2023
במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט, סגן
הנשיאה

יובל ליבדרו, שופט

יעל ייטב, שופטת